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BENEFON PÄIVITTÄÄ TWIGIN MYYNTIINTULOAIKATAULUN JA JULKISTAA 
RAHOITUSSITOUMUKSEN 
 
Benefon ilmoittaa, että se tarkistaa uuden TWIG Discovery GSM/GPS 
laitteensa myyntiintuloaikataulua Euroopassa lokakuuhun 2006. Myyntiintulon 
Kiinassa ja Venäjällä on edelleen määrä tapahtua joulukuussa 2006. 
Myyntiintuloajankohdan tarkistaminen johtuu viivästyksistä Benefonin uuden 
tuotteen massatuotannossa. Tämä on johtanut arviolta noin kolmen viikon 
viivästykseen tuotteen valmistuksessa Kiinassa sijaitsevissa 
tuotantolaitoksissa. Vaikka kohdatut haasteet ovat aiheuttaneet tuotteen 
aikataulutuksen kannalta kriittisen viivästyksen, tuotanto on nyt saatu 
käyntiin. Koska yhtiöllä ei ole riittävästi aikaa paikata tilannetta 
vuosineljänneksen lopun aikana, se tulee tarkistamaan viimeisintä 2.8.2006 
julkistettua taloudellista ennustettaan, joka nyt peruutetaan. Yhtiö 
julkaisee päivitetyn ennusteen 3.10.2006 mennessä. 
 
“Viimeaikaisista, vuosien tauon jälkeen ensimmäisen uuden puhelinmallimme 
myyntiin saamiseen liittyvistä haasteista huolimatta Benefonilla on vielä 
mahdollisuus vahvaan markkinoille tuloon Länsi-Euroopassa, ja tuotteidemme 
kysyntä asiakkaidemme piirissä vahvistaa luottamustamme. Tulevan 12-18 
kuukauden aikana meillä tulee olemaan loistava tuoteportfolio ja vahva 
valikoima innovatiivisia GSM/GPS laitteita tarjottavaksi asiakkaillemme”, 
kertoo Benefonin toimitusjohtaja Jonathan Bate. 
 
Benefon julkistaa myös uuden rahoitusohjelman, jonka tarkoituksena on taata 
yhtiön käyttöpääoman riittävyys. Benefon on sopinut osakemerkinnöistä, 
vaihtovelkakirjalainan liikkeeseenlaskuista, optio-oikeuksista ja 
velkainstrumenteista koostuvasta enintään 7,35 miljoonan euron suuruisesta 
rahoituspaketista Octagon Solutions Ltd:n ja Ashland Partners LP:n kanssa. 
Octagon Solutions Ltd. on sitoutunut takaamaan ja järjestämään rahoituksen, 
jonka tarjoavien sijoittajien määrä voi olla enintään kymmenen. Sovittu 
rahoitus on jaettu viiteen osaan, joiden nostamisesta yhtiön hallitus 
päättää kunkin osalta erikseen. Sijoittajien rahoitussitoumus on voimassa 
kuusi kuukautta 28.3.2007 saakka. 
 
Sovittujen ehtojen mukaan, ja edellyttäen että yhtiö nostaa enimmäismäärän 
rahoitusta, sijoittajat voivat merkitä yhteensä enintään 16,761,905 heille 
merkittäväksi tarjottavaa uutta sijoitussarjan osaketta 0,21 euron 
merkintähintaan, sekä lisäksi enintään 17,600,000 uuden sijoitussarjan 
osakkeen merkintään oikeuttavaa vaihtovelkakirjalainaa 880.000 eurolla. 
2.950.000 euron osuus 7,35 miljoonan euron kokonaismäärästä voidaan myös 
ottaa korottomana lainana yhtiön päätöksen mukaisesti. Osana sopimusta 
sijoittajilla on lisäksi oikeus merkitä enintään 4.425.000 optio-oikeutta 
0,10 euron osakemerkintähinnalla rahoitussitoumustensa suhteessa. 
 
Osakemerkintöjen sekä vaihtovelkakirjojen ja optio-oikeuksien käyttämisen 
seurauksena yhtiön osakkeiden lukumäärä voi nousta enintään 38,786,905 
osakkeella. Hallitus tekee erikseen varsinaiset päätökset rahoituksen 
nostamisesta ja vastaavien osakkeiden, vaihtovelkakirjojen ja optio-
oikeuksien liikkeeseenlaskusta. Päätökset julkistetaan välittömästi niiden 
tekemisen jälkeen. 
 
Nyt julkistetun rahoitusohjelman tarkoituksena on varmistaa, että Benefon 
voi jatkaa uusien tuotteiden markkinoilletuomista TWIG Discvoveryn 
viimeaikaisista myöhästymisistä aiheutuneista ylimääräisistä kustannuksista 
huolimatta.  
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